varit helt avskriven, vilket medför en minskning om
–140 mkr. Derivat värderas enligt lägsta värdets
princip och skulle därmed justeras för övervärden
motsvarande –718 mkr. Som en konsekvens av
resultat- och balansräkningsjusteringar påverkas upp-
skjuten skatt med –3 472 mkr och eget kapital med
–17 241 mkr.

 27

Q2. 2024
Delårsrapport

Marknadsutveckling, risker och osäkerhetsfaktorer
Atrium Ljungbergs fastighetsbestånd med kontors-,
handels- och helhetsmiljöer finns på starka del-
marknader i tillväxtregionerna Stockholm, Uppsala,
Göteborg och Malmö. Prioriterade områden för
riskhantering är framför allt uthyrning, fastighets-
värdering, projektverksamhet och finansiering med
hänsyn till både komplexitet och beloppens storlek.
Bolaget har bra rutiner för att hantera dessa risker
och dessutom en stark finansiell ställning med solida
nyckeltal.

Belåningsgraden var vid utgången av perioden 40,4%
samtidigt som ränte- och kapitalbindningen uppgick
till 3,2 respektive 3,5 år. Vid samma tidpunkt fanns en
likviditetsbuffert om drygt 9 mdkr.

Inga väsentliga förändringar i bolagets bedömning
av risker har skett efter publiceringen av årsredovis-
ningen för 2023, avsnittet ”Risker och riskhantering”
på sid. 55–61.

Känslighetsanalys – fastighetsvärde

Värdeförändring, %
Resultateffekt

efter skatt, mkr Belåningsgrad, %
–10% –4 405 44,7%
–5% –2 202 42,5%
0% 0 40,4%
+5% 2 202 38,5%
+10% 4 405 36,8%

Känslighetsanalys – kassaflöde Belåningsgrad, %
Faktor  +/– 1 %-enhet
Hyresnivå/index  +24/–24
Uthyrningsgrad  +27/–27
Fastighetskostnader  –6/+6
Räntekostnader  –25/+25
Värdering: avkastningskrav  –6 847/+10 951

Utsikter
Atrium Ljungberg står väl rustat inför framtiden. Med
en diversifierad fastighetsportfölj, en projektportfölj
med tyngdpunkt på mycket starka lägen och en solid
finansiell bas är bolaget väl rustat att hantera de
utmaningar som olika scenarios kan föra med sig.

Händelser efter balansdagen
Vi har tecknat ett hyresavtal med Menigo i Hus
43 Gamla & Nya Magasinet i Slakthusområdet.
Uthyrningen omfattar 3 800 kvm. Avtalet innebär
också projektstart för Hus 43 vars totala uthyrbara
area är ca 8 500 kvm LOA. Den totala investeringen
för om- och tillbyggnationen av fastigheten uppgår